Univerﬁs prefentes litteras infpeCturis. Adolphus Dei gratia Leodienfis
Epifcopus, Ludovicus Comes de Los & de Cyngny. Hengicus de Lewen-
bergh, Wilhelmus de Horne & de Altena, ac Arnoldus de Steyne domini.
Salutem in Domino & rei fubfcripte cognofcere veritatem, Noverit uni-
verfitas veftra quod cum queftionis materia orta effet inter nobiles viros
Dominos Theodoricum Dominum de Ensberg et de Blanckbergh ex una
parte, et Johannem de Ensbergh ejus fratrem ex altera fuper divifione et
ecclefiarnm collatione hereditatis feu bonorum mobilium et immobilium ab
eorum quondam parentibus reliétorum, ditteque partes proborum ufe con=-
filio, in nos fuper hujusmodi queftionis materiis tanquam in arbitros arbi-
tratores feu amicabiles compofitores unanimiter fe compromififfent, ac di-
‘@um noftrum feu pronunciationem noftram quod et quam inter ipfas par-
tes ex caufa difti arbitrii arbitrationis fen amicabilis compofitionis dicere~
mus et pronunciaremus adimplere tenere et per omnia inviolabiliter perpe-
tuo obfervare fide ab ipfis hinc inde propter hoc preftita corporali et fub
poena violationis ejusdem fidei folenniter promififfent, nos propter amici-
tiam pacem concordiam et tranquillitatem inter ipfos fratres et eorum
amicos intentendas futuris temporibus habendas onere hujusmodi com-
promiffi in nobis fufcepto ac infpettis omnibus que nos ad concordiam
dicorum fratrum et decifionem prefate queftionis materie movere poffent,

“habito etiam confilio proborum in talibus peritorum, diximus pronun-

ciavimus feu amicabiliter compofuimus , dicimus pronunciamus feu amica-
biliter componimus {ub juramento et poena prediétis inter eosdem fratres
fuper
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fuper-premiﬁis in hunc modum , videlicet quod dictus Dominus Johannes
pro fe et {uis heredibus habeat ex nunc et pro fe poffideat terras de Wa/-
Jenberg , de Sittert, de Dalenbrugh, de Nyle, et alia quecunque. bona-
feu redditus que et quos Dominus quondam Godefridus Dominns de Ens-
berg et de Blanckenbergh ipforum fratrum pater di&o Domino Johanni con-
tulit dum vivebat, cum alto et baffo dominio mero et mixto imperio , red~-
ditibus, proventibus et pertinentiis fuis vniverfis five in arido aut in hu-
mido confiftant, ab eodem Domino Johanne et {uis heredibus in futurum
tenendos et poflidendos fecundum omnem modum et formam quibus diéti
redditus terre et bona cum pertinentiis fuis ipfi Domino Johanni a dito
quondam fuo patre et domino funt et fuerunt collata. Item diximus etpro-
nunciavimus, dicimus et pronunciamus inter partes prediftas quod diétus
Dominus Johannes pro fe et fuis heredibus habeat et poffideat perpetuo qua-
dringentas libras nigrorum Turoneifium graflo Turonon.Regis Francie ar-
genteo antiquo pro fedecim Turonen. nigris computato aunui et perpetui red-
ditus. De quibus quadringentis libris ipfe Dominus Johannes pro {e et fuis he-
sedibus tenebit et perpetuo poffidebit villas de K erreke & de Ende, ac etiam
villam de Byge fub modo forma et jure quibus vendita vel ypothecata efta Do-
mino Gerardo de Marcha ipfa villa de Byge cum jurisdi€tione alto et baflo
dominio mero et mixto imperio cum redditibus proventibus et pertinentiis
earundem villaram univerfis pro trecentis libris difte monete annui et per-
petui redditus duntaxat ita tamen quod fi eidem ville de Kerke de Ende
& de Byge com fuis pertinentiis predictas communi et legitima eftimatio-
ne trecentas libras annui redditus ditte monete non valerent, hujusmodi
defeCum fupplere et etiam alias centum libras perpetui redditus refiduas
fufficienter affignare per legitimam taxationem dictus Dominus Zheodori-
cuus Dominus de Ensberg tenet et debet dicto Domino Johanni integraliter
ad redditus et proventus quos ipfe Dominus de Ensberg habet et habere
dinofcitur in comitat Loffenfi tali conditione premiffis adjefta quod diftus
Dominus Johannes et {ui heredes di&as villas de Ende & de Nyle cum ea-
. rum pertinentiis aniverfis a diGo Domino dc Ensberg et {uis fuccefloribus
Dominis de Ensberg in feudum relevabunt et tenebunt, de eisdemque fi-
delitatem debitam et confuetam preftabunt. Item dicimus et pronuncia-~
mus feu amicabiliter componimus inter ditas partes quod de prima pecu-
nia quam dictus Dominus de [Ensberg vel alter ejus nomine habebit ex par-